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Kunnalla on lakisääteinen ensisijainen vastuu asukkaidensa hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisestä omassa toiminnassaan. Tämä vastuu perustuu 
kuntalakiin (410/2015, §1) sekä lakiin sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä (612/2021, §6). Hyvinvointisuunnitelma on strateginen 
asiakirja, joka ohjaa kunnan hyvinvointityötä ja tukee asukkaiden 
hyvinvoinnin, terveyden ja arjen turvallisuuden edistämistä. Kemijärven 
kaupungin hyvinvointisuunnitelma perustuu valtuustokaudelta 2021–2024 
laadittuun hyvinvointikertomukseen, Ikääntyneen väestön 
hyvinvointisuunnitelmaan 2025–2029, Lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmaan 2025–2029, Osallisuusohjelmaan 2026–2029 
sekä Kotoutumisohjelmaan. Lisäksi suunnitelmatyössä on huomioitu 
syksyn 2025 aikana valmistuneet TEA viisarin kuntajohdon ja kulttuurin 
tiedonkeruiden tulokset, kouluterveyskyselyn tulokset, Lapin 
hyvinvointialueen valmisteilla olevan hyvinvointisuunnitelman painopisteet 
ja tavoitteet, sekä Kemijärven kaupungin talousarviotavoitteet vuodelle 
2026.  
 
Hyvinvointisuunnitelma on laadittu yhteistyössä eri toimialojen, järjestöjen 
ja asukkaiden kanssa, ja laadintaa on koordinoinut kaupungin 
hyvinvointityöryhmä. Kuntalaisten osallisuus suunnitelmatyöhön on 
mahdollistettu kansalaisraadeilla ja World Cafe -tilaisuudella, aikuisväestön 
hyvinvointitiedon kyselyllä, sekä yhteistyössä perusopetuksen, lukion ja 
ammatillisen koulutuksen kanssa toteutetulla lasten ja nuorten 
hyvinvointikyselyllä. Järjestöjen osallisuus suunnitelmatyöhön on 
mahdollistettu järjestöraadilla ja yhteistyökyselyllä. Suunnitelmatyöstä on 
käyty keskustelut Kemijärven seurakunnan diakoniatoimikunnassa, 
kaupungin vammaisneuvostossa, Kemijärven perhekeskusverkoston 
ydinryhmässä, Hillatien koulun oppilaskunnanhallituksessa sekä 
yksittäisissä sosiaali- ja terveysalan järjestöissä. Näistä keskusteluista on 
tehty nostoja hyvinvointisuunnitelmaan. 
 
Hyvinvointisuunnitelmassa on määritelty selkeät painopistealueet, jotka 
ohjaavat suunnitelman tavoitteellista toteuttamista. Painopisteiden 
asettamisessa on huomioitu Kemijärven kaupunkistrategi-an 2025–2029 
painopisteet, joista erityisesti Hyvä ja sujuva arki -painopiste. 
Painopisteiden asettamisessa on huomioitu myös hyvinvointikertomuksen 
ja valmistelutyön pohjalta tunnistetut keskeiset haasteet ja 
kehittämiskohteet. Painopisteille on asetettu konkreettiset tavoitteet, joiden 
saavuttamista tukevat suunnitellut toimenpiteet. Painopistealueiden 
toimeenpanosuunnitelma on hyvinvointisuunnitelman liitteenä. 
Hyvinvointisuunnitelman painopistealueet ovat:  
 
• Hyvä ja sujuva arki 
• Turvallinen ja viihtyisä arkiympäristö 
• Osallisuus ja yhdenvertaisuus yhteisössä 
• Arjen käytännöillä hyvinvointia ja terveyttä 
• Hyvinvoinnin, terveyden ja arjen turvallisuuden edistämisen 

rakenteet 
 

Hyvinvointisuunnitelman seurannasta ja arvioinnista raportoidaan 
kaupunginvaltuustolle vuosittain. Valtuuskauden päättyessä laaditaan laaja 
hyvinvointikertomus kuvaamaan kauden aikana tehtyä hyvinvointityötä. 
Hyvinvointikertomus- ja –raportointityön lisäksi tehdään arviointia 
talousarvion ja tilinpäätöksen yhteydessä. Tuloksia hyödynnetään 



päätöksenteossa ja resurssien kohdentamisessa. Arviointia tehdään 
yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. 
Liitteenä hyvinvointisuunnitelma 2026–2029. 
 

Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori Essi Maaninka-Mäkinen, 040 480 6093 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Solatie Dina Kemijärvi 

 
Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 
hyväksyy hyvinvointisuunnitelman vuosille 2026-2029. 

  

Päätös 
Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 
hyväksyy hyvinvointisuunnitelman vuosille 2026-2029. 

Kokouksessa pidettiin tauko klo 16.44-16.52. 

 
  


